2020年 10月５日

各 位

会 社 名 エスリード株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒牧 杉夫

（コード番号 8877 東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 井上 祐造

（TEL. 06－6345－1880）

（訂正）第 28回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

 2020年６月26日に公表いたしました「第28回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ」

について、株主名簿管理人より議決権行使結果の一部修正の報告があり、一部に訂正すべき事項がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

 訂正箇所は、下線を付して表示しております。

４. 議決権行使結果

（訂正前）

事前行使における

賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計

議決権行使合計

における賛成率

第１号議案 39,187 124,827 99.19％

第２号議案 23,299 108,939 86.57％

第３号議案 27,672 113,312 90.04％

第４号議案 32,345 117,985 93.75％

   （注）１.当日出席を含めた賛成数合計は、事前行使における賛成数と、当日出席の株主が

行使した議決権のうち、当社において確認ができた賛成数とを合計したものであ

ります。

      ２.第２号議案及び第３号議案については、各候補者における賛成議決権個数の最少

を記載しております。

（訂正後）

事前行使における

賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計

議決権行使合計

における賛成率

第１号議案 39,205 124,845 99.19％

第２号議案 23,315 108,955 86.56％

第３号議案 27,686 113,326 90.04％

第４号議案 32,359 117,999 93.75％

   （注）１.当日出席を含めた賛成数合計は、事前行使における賛成数と、当日出席の株主が

行使した議決権のうち、当社において確認ができた賛成数とを合計したものであ

ります。

      ２.第２号議案及び第３号議案については、各候補者における賛成議決権個数の最少

を記載しております。

以 上